
ZARZĄDZENIE NR 197/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz.1483) oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu z dnia 
20 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
758 Różne rozliczenia 45.856,00 

 Dochody bieżące: 
- fundusz pomocy 

45.856,00 
45.856,00 

 Razem 45.856,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 477.309,33 zł, zmniejszenie 416.453,33 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 477.161,33 zł, zmniejszenie 411.453,33 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 50.000,00 zł, zmniejszenie 187.400,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 427.161,33 zł, zmniejszenie 224.053,33 zł, świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 148,00 zł, zmniejszenie 5.000,00 zł. 

- wydatki majątkowe: zmniejszenie 15.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Dokonano następujących zmian w planach wydatków w ramach dotacji uzdrowiskowej: 
Dział Rozdział Paragraf Zwiększenie Zmniejszenie 
900 90003 4300  9.180,39 
900 90004 4300 49.695,62  
900 90015 4260  41.103,94 
900 90095 4300 588.71  

Razem   50.284,33 50.284,33 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337 ze 
zm.) ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy na: ·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2025 rok 
Dochody    

750 75011 2100 100,00  
Wydatki    

750 75011 4740 100,00  

·dodatkowe zadania oświatowe 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2025 rok 

Dochody    
758 75814 2100 355.596,00  

Wydatki    
801 80101 2540 25.794,51 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F0DE01-CE24-4BFD-9B40-27E4D7B9C358. Podpisany Strona 1



801 80101 4350 62.485,00 
801 80101 4370 0,00 
801 80101 4750 54.506,00 
801 80101 4850 10.710,00 
801 80104 2540 17.373,97 
801 80104 2590 86.027,70 
801 80107 4750 3.363,00 
801 80107 4850 950,00 
801 80113 3280 390,00 
801 80113 4370 22.274,66 
801 80120 4350 31.738,00 
801 80120 4750 33.589,16 
801 80120 4850 6.200,00 
801 80150 4750 162,00 
801 80150 4850 32,00 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F0DE01-CE24-4BFD-9B40-27E4D7B9C358. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 45 801 512,87 45 847 368,87

Różne rozliczenia finansowe 1 902 494,11 1 948 350,11

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

309 740,00 355 596,00

124 108 125,67 124 153 981,67

75814 45 856,00

45 856,00

Razem: 45 856,00

Rozdział Zmiana

45 856,00

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F0DE01-CE24-4BFD-9B40-27E4D7B9C358. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 329 185,50 11 020 185,50 10 562 185,50 8 316 511,16 2 245 674,34 0,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 420,00 -81 420,00 -81 420,00 -80 000,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 420,00 81 420,00 81 402,00 0,00 81 402,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 329 185,50 11 020 185,50 10 562 167,50 8 236 511,16 2 325 656,34 0,00 458 018,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 036 504,60 6 727 504,60 6 684 504,60 6 031 504,60 653 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 956 504,60 6 647 504,60 6 604 504,60 5 951 504,60 653 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 082 050,00 2 082 050,00 2 076 050,00 1 749 136,00 326 914,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 420,00 -1 420,00 -1 420,00 0,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 420,00 1 420,00 1 402,00 0,00 1 402,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 082 050,00 2 082 050,00 2 076 032,00 1 749 136,00 326 896,00 0,00 6 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 050 635,34 1 050 635,34 860 635,34 20 000,00 840 635,34 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 130 635,34 1 130 635,34 940 635,34 20 000,00 920 635,34 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 248 351,60 1 312 130,10 787 900,00 104 000,00 683 900,00 0,00 162 000,00 362 230,10 0,00 0,00 1 936 221,50 1 936 221,50 1 815 480,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -15 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 248 351,60 1 317 130,10 797 900,00 104 000,00 693 900,00 0,00 157 000,00 362 230,10 0,00 0,00 1 931 221,50 1 931 221,50 1 815 480,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 016 550,00 907 500,00 745 500,00 104 000,00 641 500,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 109 050,00 109 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -15 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 016 550,00 912 500,00 755 500,00 104 000,00 651 500,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 104 050,00 104 050,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 65 261 626,87 63 360 626,87 47 278 738,10 38 806 930,16 8 471 807,94 13 774 657,77 2 240 818,00 66 413,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 933,00 -87 933,00 -87 933,00 -57 400,00 -30 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 789,00 133 789,00 133 659,00 50 000,00 83 659,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 307 482,87 63 406 482,87 47 324 464,10 38 799 530,16 8 524 933,94 13 774 657,77 2 240 948,00 66 413,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 263 307,35 30 362 307,35 25 353 141,84 21 512 159,00 3 840 982,84 3 855 444,51 1 153 721,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 594,00 -66 594,00 -66 594,00 -45 700,00 -20 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 020,00 74 020,00 74 020,00 20 000,00 54 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 270 733,35 30 369 733,35 25 360 567,84 21 486 459,00 3 874 108,84 3 855 444,51 1 153 721,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 955 041,00 2 955 041,00 2 190 605,00 1 643 207,00 547 398,00 654 615,00 97 089,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 371,00 -5 371,00 -5 371,00 0,00 -5 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 371,00 5 371,00 5 371,00 0,00 5 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 955 041,00 2 955 041,00 2 190 605,00 1 643 207,00 547 398,00 654 615,00 97 089,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 9 025 060,67 9 025 060,67 748 646,00 519 747,00 228 899,00 8 244 801,67 25 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56,00 -56,00 -56,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 025 060,67 9 025 060,67 748 646,00 519 747,00 228 899,00 8 244 801,67 25 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 610 926,00 610 926,00 579 988,00 412 874,00 167 114,00 0,00 24 572,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76,00 -76,00 -76,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 926,00 610 926,00 579 988,00 412 874,00 167 114,00 0,00 24 572,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F0DE01-CE24-4BFD-9B40-27E4D7B9C358. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 598 369,28 1 598 369,28 1 511 970,28 1 301 012,00 210 958,28 0,00 86 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 840,00 -2 840,00 -2 840,00 -2 700,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 595 669,28 1 595 669,28 1 509 270,28 1 298 312,00 210 958,28 0,00 86 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 567 034,66 567 034,66 386 774,66 64 500,00 322 274,66 0,00 180 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 567 164,66 567 164,66 386 774,66 64 500,00 322 274,66 0,00 180 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 7 938 824,16 7 938 824,16 7 650 966,16 6 779 999,16 870 967,00 0,00 287 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 574,00 -1 574,00 -1 574,00 -1 000,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 574,00 42 574,00 42 574,00 22 000,00 20 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 979 824,16 7 979 824,16 7 691 966,16 6 800 999,16 890 967,00 0,00 287 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 3 597 561,00 3 597 561,00 3 410 210,00 3 020 495,00 389 715,00 0,00 187 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -394,00 -394,00 -394,00 0,00 -394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 394,00 394,00 394,00 0,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 597 561,00 3 597 561,00 3 410 210,00 3 020 495,00 389 715,00 0,00 187 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 258 368,00 1 258 368,00 433 116,00 312 826,00 120 290,00 814 390,00 10 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 442,00 -9 442,00 -9 442,00 -8 000,00 -1 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 256 926,00 1 256 926,00 431 674,00 312 826,00 118 848,00 814 390,00 10 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 4 220 318,00 4 220 318,00 3 855 269,00 3 014 240,00 841 029,00 189 785,00 175 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 586,00 -1 586,00 -1 586,00 0,00 -1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 028,00 3 028,00 3 028,00 0,00 3 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 221 760,00 4 221 760,00 3 856 711,00 3 014 240,00 842 471,00 189 785,00 175 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 603 586,00 1 603 586,00 1 426 159,00 1 251 600,00 174 559,00 9 240,00 168 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -216,00 -216,00 -216,00 0,00 -216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 603 586,00 1 603 586,00 1 426 159,00 1 251 600,00 174 559,00 9 240,00 168 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 1 451 072,00 1 451 072,00 1 354 719,00 1 198 469,00 156 250,00 0,00 96 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -216,00 -216,00 -216,00 0,00 -216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 451 072,00 1 451 072,00 1 354 719,00 1 198 469,00 156 250,00 0,00 96 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 793 742,20 10 793 742,20 3 941 452,20 2 882 344,20 1 059 108,00 0,00 6 852 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 793 742,20 10 793 742,20 3 941 452,20 2 882 344,20 1 059 108,00 0,00 6 852 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 971 912,20 1 971 912,20 1 960 912,20 1 509 607,20 451 305,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 971 912,20 1 971 912,20 1 960 912,20 1 509 607,20 451 305,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 537 620,81 7 063 771,40 5 455 573,40 280 200,00 5 175 373,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 473 849,41 6 473 849,41 9 275,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240 284,33 -230 284,33 -230 284,33 -50 000,00 -180 284,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 284,33 240 284,33 240 284,33 0,00 240 284,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 537 620,81 7 073 771,40 5 465 573,40 230 200,00 5 235 373,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 463 849,41 6 463 849,41 9 275,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F0DE01-CE24-4BFD-9B40-27E4D7B9C358. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 418 136,00 4 418 136,00 2 809 938,00 264 200,00 2 545 738,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 -50 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 418 136,00 4 418 136,00 2 809 938,00 214 200,00 2 595 738,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 180,39 -9 180,39 -9 180,39 0,00 -9 180,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 819,61 360 819,61 360 819,61 0,00 360 819,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 525 000,00 525 000,00 525 000,00 16 000,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 695,62 49 695,62 49 695,62 0,00 49 695,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574 695,62 574 695,62 574 695,62 16 000,00 558 695,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 651 661,91 915 000,00 915 000,00 0,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 661,91 1 736 661,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 103,94 -41 103,94 -41 103,94 0,00 -41 103,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 610 557,97 873 896,06 873 896,06 0,00 873 896,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 661,91 1 736 661,91 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 791 327,50 756 140,00 756 140,00 0,00 756 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 187,50 35 187,50 9 275,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 588,71 10 588,71 10 588,71 0,00 10 588,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 791 916,21 766 728,71 766 728,71 0,00 766 728,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 187,50 25 187,50 9 275,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 132 179 752,60 117 056 434,21 84 198 258,40 55 425 536,53 28 772 721,87 19 485 031,84 11 118 996,00 481 839,47 192 200,00 1 580 108,50 15 123 318,39 15 123 318,39 1 937 157,28 0,00 0,00

zmniejszenie -431 453,33 -416 453,33 -411 453,33 -187 400,00 -224 053,33 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 477 309,33 477 309,33 477 161,33 50 000,00 427 161,33 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 225 608,60 117 117 290,21 84 263 966,40 55 288 136,53 28 975 829,87 19 485 031,84 11 114 144,00 481 839,47 192 200,00 1 580 108,50 15 108 318,39 15 108 318,39 1 937 157,28 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F0DE01-CE24-4BFD-9B40-27E4D7B9C358. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 329 185,50 11 329 185,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 036 504,60 6 956 504,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 769 200,00 4 689 200,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 082 050,00 2 082 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 6 018,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 499,00 38 901,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700,00 3 744,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

28 100,00 27 636,00

Pozostała działalność 1 050 635,34 1 130 635,34

4300 Zakup usług pozostałych 515 635,34 595 635,34

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3 248 351,60 3 248 351,60

Ochotnicze straże pożarne 1 016 550,00 1 016 550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 000,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 000,00 177 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 000,00 188 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

40 050,00 35 050,00

801 Oświata i wychowanie 65 261 626,87 65 307 482,87

Szkoły podstawowe 32 263 307,35 32 270 733,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 204 104,00 3 194 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361 215,00 381 709,00

4300 Zakup usług pozostałych 689 813,00 675 413,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

72 859,00 105 985,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 030,00 16 536,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

17 366,00 17 766,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

87 697,00 84 697,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 794 430,00 13 784 430,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

19 150,00 16 450,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 955 041,00 2 955 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 193,00 55 564,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 015,00 168 015,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 060,00 1 689,00

Przedszkola 9 025 060,67 9 025 060,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 453,00 10 509,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 540,00 484,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 610 926,00 610 926,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 510,00 12 586,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 324,00

Świetlice szkolne 1 598 369,28 1 595 669,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 110,00 32 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 430,00 290,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 163,00 4 563,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

2 270,00 1 170,00

Dowożenie uczniów do szkół 567 034,66 567 164,66

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

260,00 390,00

Licea ogólnokształcące 7 938 824,16 7 979 824,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 613,00 133 187,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

37 238,00 57 238,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 090,00 3 516,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

55 309,16 57 309,16

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 731 213,00 4 751 213,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

11 750,00 10 750,00

Szkoły artystyczne 3 597 561,00 3 597 561,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 917,00 58 311,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 120,00 1 726,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 258 368,00 1 256 926,00

394,00

-394,00

-1 442,00

0,00

-1 000,00

-574,00

2 000,00

20 000,00

20 000,00

574,00

130,00

130,00

41 000,00

-1 100,00

-1 600,00

-2 700,00

140,00

-140,00

-76,00

76,00

56,00

-56,00

0,00

0,00

-371,00

0,00

5 371,00

-5 000,00

-2 700,00

-10 000,00

-10 000,00

400,00

-3 000,00

-6 494,00

20 494,00

-14 400,00

33 126,00

7 426,00

45 856,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

-10 000,00

20 000,00

-5 000,00

0,00

18,00

1 402,00

-956,00

-464,00

-80 000,00

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

0,00

75023 -80 000,00

80103

80101

80149

80132

80113

80120

80107

80106

80104

75095

75412

75085

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F0DE01-CE24-4BFD-9B40-27E4D7B9C358. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 650,00 117 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 645,00 3 203,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 121 061,00 129 061,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

4 220 318,00 4 221 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 389,00 17 951,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 400,00 10 280,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 603 586,00 1 603 586,00

Internaty i bursy szkolne 1 451 072,00 1 451 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 261,00 13 477,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 940,00 724,00

855 Rodzina 10 793 742,20 10 793 742,20

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 971 912,20 1 971 912,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 930,00 48 530,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 300,00 2 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 537 620,81 13 537 620,81

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 418 136,00 4 418 136,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 900,00 152 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 384 291,00 2 564 291,00

Oczyszczanie miast i wsi 370 000,00 360 819,61

4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 360 819,61

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 525 000,00 574 695,62

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 549 695,62

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 651 661,91 2 610 557,97

4260 Zakup energii 630 000,00 588 896,06

Pozostała działalność 791 327,50 791 916,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 480 140,00 480 728,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 7 000,00

132 179 752,60 132 225 608,60Razem: 45 856,00

-10 000,00

588,71

10 000,00

588,71

-9 180,39

49 695,62

49 695,62

-41 103,94

-41 103,94

-9 180,39

-40 000,00

-10 000,00

-130 000,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

1 600,00

-1 600,00

0,00

-216,00

0,00

0,00

216,00

1 880,00

-438,00

1 442,00

8 000,00

-1 442,00

-8 000,00

90095

90004

90015

90003

90002

85516

85410

80150

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F0DE01-CE24-4BFD-9B40-27E4D7B9C358. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 247 135,50 8 938 135,50 8 486 135,50 6 567 375,16 1 918 760,34 0,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 247 135,50 8 938 135,50 8 486 135,50 6 487 375,16 1 998 760,34 0,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00

7 036 504,60 6 727 504,60 6 684 504,60 6 031 504,60 653 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 956 504,60 6 647 504,60 6 604 504,60 5 951 504,60 653 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00

1 050 635,34 1 050 635,34 860 635,34 20 000,00 840 635,34 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 635,34 1 130 635,34 940 635,34 20 000,00 920 635,34 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 248 351,60 1 312 130,10 787 900,00 104 000,00 683 900,00 0,00 162 000,00 362 230,10 0,00 0,00 1 936 221,50 1 936 221,50 0,00 0,00

-20 000,00 -15 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 248 351,60 1 317 130,10 797 900,00 104 000,00 693 900,00 0,00 157 000,00 362 230,10 0,00 0,00 1 931 221,50 1 931 221,50 0,00 0,00

1 016 550,00 907 500,00 745 500,00 104 000,00 641 500,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 109 050,00 109 050,00 0,00 0,00

-20 000,00 -15 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016 550,00 912 500,00 755 500,00 104 000,00 651 500,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 104 050,00 104 050,00 0,00 0,00

17 926 579,27 16 025 579,27 2 070 661,50 73 500,00 1 997 161,50 13 774 657,77 180 260,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 926 709,27 16 025 709,27 2 070 661,50 73 500,00 1 997 161,50 13 774 657,77 180 390,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00

567 034,66 567 034,66 386 774,66 64 500,00 322 274,66 0,00 180 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 164,66 567 164,66 386 774,66 64 500,00 322 274,66 0,00 180 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 537 620,81 7 063 771,40 5 455 573,40 280 200,00 5 175 373,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 473 849,41 6 473 849,41 0,00 0,00

-240 284,33 -230 284,33 -230 284,33 -50 000,00 -180 284,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

240 284,33 240 284,33 240 284,33 0,00 240 284,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 537 620,81 7 073 771,40 5 465 573,40 230 200,00 5 235 373,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 463 849,41 6 463 849,41 0,00 0,00

4 418 136,00 4 418 136,00 2 809 938,00 264 200,00 2 545 738,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 -50 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 418 136,00 4 418 136,00 2 809 938,00 214 200,00 2 595 738,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 180,39 -9 180,39 -9 180,39 0,00 -9 180,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 819,61 360 819,61 360 819,61 0,00 360 819,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 000,00 525 000,00 525 000,00 16 000,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 695,62 49 695,62 49 695,62 0,00 49 695,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 695,62 574 695,62 574 695,62 16 000,00 558 695,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:

Tabela nr 4

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

17

0,00

0,00

obsługa długu
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

po zmianach

4

750

przed zmianą

Administracja publiczna

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

1 815 480,00

0,00

0,00

1 815 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 275,00

0,00

9 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

75412

80113

75095

75023

90002

90004

90003

900

801

754

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F0DE01-CE24-4BFD-9B40-27E4D7B9C358. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 651 661,91 915 000,00 915 000,00 0,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 661,91 1 736 661,91 0,00 0,00

-41 103,94 -41 103,94 -41 103,94 0,00 -41 103,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 610 557,97 873 896,06 873 896,06 0,00 873 896,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 661,91 1 736 661,91 0,00 0,00

791 327,50 756 140,00 756 140,00 0,00 756 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 187,50 35 187,50 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

10 588,71 10 588,71 10 588,71 0,00 10 588,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 916,21 766 728,71 766 728,71 0,00 766 728,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 187,50 25 187,50 0,00 0,00

64 085 072,36 48 961 753,97 26 324 477,16 7 594 597,73 18 729 879,43 19 485 031,84 964 510,00 415 426,47 192 200,00 1 580 108,50 15 123 318,39 15 123 318,39 0,00 0,00

-340 284,33 -325 284,33 -320 284,33 -130 000,00 -190 284,33 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

340 414,33 340 414,33 340 284,33 0,00 340 284,33 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 085 202,36 48 976 883,97 26 344 477,16 7 464 597,73 18 879 879,43 19 485 031,84 959 640,00 415 426,47 192 200,00 1 580 108,50 15 108 318,39 15 108 318,39 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 127 928,74 4 127 928,74 3 960 127,74 3 317 712,00 642 415,74 0,00 167 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 304,00 -21 304,00 -21 304,00 0,00 -21 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 304,00 21 304,00 21 304,00 0,00 21 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 127 928,74 4 127 928,74 3 960 127,74 3 317 712,00 642 415,74 0,00 167 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 973 814,00 2 973 814,00 2 852 330,00 2 430 298,00 422 032,00 0,00 121 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 900,00 -14 900,00 -14 900,00 0,00 -14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 973 814,00 2 973 814,00 2 852 330,00 2 430 298,00 422 032,00 0,00 121 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 086,00 331 086,00 317 884,00 242 046,00 75 838,00 0,00 13 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 030,00 -5 030,00 -5 030,00 0,00 -5 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 030,00 5 030,00 5 030,00 0,00 5 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 086,00 331 086,00 317 884,00 242 046,00 75 838,00 0,00 13 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 593,00 321 593,00 307 167,00 221 641,00 85 526,00 0,00 14 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18,00 -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 593,00 321 593,00 307 167,00 221 641,00 85 526,00 0,00 14 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 448,00 70 448,00 68 716,00 67 110,00 1 606,00 0,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 348,00 70 348,00 68 616,00 67 110,00 1 506,00 0,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 268,00 305 268,00 293 674,00 284 128,00 9 546,00 0,00 11 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 256,00 -1 256,00 -1 256,00 0,00 -1 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356,00 1 356,00 1 356,00 0,00 1 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 368,00 305 368,00 293 774,00 284 128,00 9 646,00 0,00 11 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 127 928,74 4 127 928,74 3 960 127,74 3 317 712,00 642 415,74 0,00 167 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 304,00 -21 304,00 -21 304,00 0,00 -21 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 304,00 21 304,00 21 304,00 0,00 21 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 127 928,74 4 127 928,74 3 960 127,74 3 317 712,00 642 415,74 0,00 167 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

RozdziałDział

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 937 157,28

0,00

0,00

0,00

1 937 157,28

0,00

9 275,00

0,00

9 275,00

0,00

0,00

0,00

17

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce

Z tego:

z tego:

z tego:
Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

90095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie

80101

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

Inne formy wychowania przedszkolnego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80149

80106

przed zmianą

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

4

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

80150

0,00

w tym:

17

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F0DE01-CE24-4BFD-9B40-27E4D7B9C358. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 420 657,90 3 420 657,90 3 185 037,90 2 662 881,00 522 156,90 0,00 229 254,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 708,00 -3 708,00 -3 708,00 0,00 -3 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 708,00 3 708,00 3 708,00 0,00 3 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 420 657,90 3 420 657,90 3 185 037,90 2 662 881,00 522 156,90 0,00 229 254,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 611 082,00 2 611 082,00 2 416 913,00 2 081 066,00 335 847,00 0,00 194 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 015,00 -3 015,00 -3 015,00 0,00 -3 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 015,00 3 015,00 3 015,00 0,00 3 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 611 082,00 2 611 082,00 2 416 913,00 2 081 066,00 335 847,00 0,00 194 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 420,00 64 420,00 63 770,00 60 528,00 3 242,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-532,00 -532,00 -532,00 0,00 -532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 888,00 63 888,00 63 238,00 60 528,00 2 710,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 190,00 53 190,00 50 919,00 49 060,00 1 859,00 0,00 2 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161,00 -161,00 -161,00 0,00 -161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693,00 693,00 693,00 0,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 722,00 53 722,00 51 451,00 49 060,00 2 391,00 0,00 2 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 442 112,90 3 442 112,90 3 205 059,90 2 682 544,00 522 515,90 0,00 230 687,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 708,00 -3 708,00 -3 708,00 0,00 -3 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 708,00 3 708,00 3 708,00 0,00 3 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 442 112,90 3 442 112,90 3 205 059,90 2 682 544,00 522 515,90 0,00 230 687,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 205 615,11 4 205 615,11 4 040 072,11 3 471 375,00 568 697,11 0,00 159 177,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 297,00 -48 297,00 -48 297,00 -48 000,00 -297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 297,00 8 297,00 8 297,00 8 000,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 165 615,11 4 165 615,11 4 000 072,11 3 431 375,00 568 697,11 0,00 159 177,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 784 070,00 2 784 070,00 2 674 693,00 2 335 895,00 338 798,00 0,00 109 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 241,00 -40 241,00 -40 241,00 -40 000,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 744 070,00 2 744 070,00 2 634 693,00 2 295 895,00 338 798,00 0,00 109 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 659,00 703 659,00 672 046,00 519 747,00 152 299,00 0,00 25 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56,00 -56,00 -56,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 659,00 703 659,00 672 046,00 519 747,00 152 299,00 0,00 25 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 936,00 92 936,00 89 438,00 84 491,00 4 947,00 0,00 3 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 936,00 92 936,00 89 438,00 84 491,00 4 947,00 0,00 3 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

ZSP Milcza

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

80150

80149

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

80101

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

80104

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie801

Dział Nazwa

4

Plan

Wydatki bieżące

Rozdział
§
/

grupa

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4

Nazwa

Oświata i wychowanie

Dział

801

Rozdział
§
/

grupa

Z tego:

dotacje na zadania
bieżące

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:
świadczenia na

rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F0DE01-CE24-4BFD-9B40-27E4D7B9C358. Podpisany Strona 3



4 219 871,11 4 219 871,11 4 052 828,11 3 484 131,00 568 697,11 0,00 160 677,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 297,00 -48 297,00 -48 297,00 -48 000,00 -297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 297,00 8 297,00 8 297,00 8 000,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 179 871,11 4 179 871,11 4 012 828,11 3 444 131,00 568 697,11 0,00 160 677,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 498 456,74 5 498 456,74 5 246 615,74 4 472 591,00 774 024,74 0,00 251 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -1 600,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 513 856,74 5 513 856,74 5 262 015,74 4 470 991,00 791 024,74 0,00 251 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 795 563,00 4 795 563,00 4 575 023,00 3 885 656,00 689 367,00 0,00 220 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -700,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 811 863,00 4 811 863,00 4 591 323,00 3 884 956,00 706 367,00 0,00 220 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 791,00 193 791,00 182 620,00 162 036,00 20 584,00 0,00 11 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 891,00 192 891,00 181 720,00 161 136,00 20 584,00 0,00 11 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 521 284,74 5 521 284,74 5 268 821,74 4 482 427,00 786 394,74 0,00 252 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -1 600,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 536 684,74 5 536 684,74 5 284 221,74 4 480 827,00 803 394,74 0,00 252 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 210 345,85 21 210 345,85 20 260 785,85 17 633 123,16 2 627 662,69 0,00 908 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 327,00 -9 327,00 -9 327,00 -7 800,00 -1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 653,00 79 653,00 79 653,00 42 000,00 37 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 280 671,85 21 280 671,85 20 331 111,85 17 667 323,16 2 663 788,69 0,00 908 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 917 570,00 6 917 570,00 6 645 332,00 5 582 572,00 1 062 760,00 0,00 272 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 365,00 -5 365,00 -5 365,00 -5 000,00 -365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 491,00 36 491,00 36 491,00 20 000,00 16 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 948 696,00 6 948 696,00 6 676 458,00 5 597 572,00 1 078 886,00 0,00 272 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 506,00 328 506,00 313 724,00 247 959,00 65 765,00 0,00 14 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 506,00 328 506,00 313 724,00 247 959,00 65 765,00 0,00 14 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 185,28 771 185,28 732 704,28 648 882,00 83 822,28 0,00 38 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 940,00 -1 940,00 -1 940,00 -1 800,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 385,28 769 385,28 730 904,28 647 082,00 83 822,28 0,00 38 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowewypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji

z tego:

ZSP Rymanów

Z tego:

z tego:
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

ZSP Posada Górna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80107 Świetlice szkolne

80101 Szkoły podstawowe

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dział wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział

obsługa długu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

801

80103

80101

80107

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F0DE01-CE24-4BFD-9B40-27E4D7B9C358. Podpisany Strona 4



7 914 174,16 7 914 174,16 7 626 316,16 6 779 999,16 846 317,00 0,00 287 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 574,00 -1 574,00 -1 574,00 -1 000,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 574,00 42 574,00 42 574,00 22 000,00 20 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 955 174,16 7 955 174,16 7 667 316,16 6 800 999,16 866 317,00 0,00 287 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 567 212,00 3 567 212,00 3 379 861,00 3 020 495,00 359 366,00 0,00 187 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-394,00 -394,00 -394,00 0,00 -394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,00 394,00 394,00 0,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 567 212,00 3 567 212,00 3 379 861,00 3 020 495,00 359 366,00 0,00 187 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 461 785,00 1 461 785,00 1 360 092,00 1 198 469,00 161 623,00 0,00 101 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-216,00 -216,00 -216,00 0,00 -216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 461 785,00 1 461 785,00 1 360 092,00 1 198 469,00 161 623,00 0,00 101 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 451 072,00 1 451 072,00 1 354 719,00 1 198 469,00 156 250,00 0,00 96 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-216,00 -216,00 -216,00 0,00 -216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 451 072,00 1 451 072,00 1 354 719,00 1 198 469,00 156 250,00 0,00 96 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 672 130,85 22 672 130,85 21 620 877,85 18 831 592,16 2 789 285,69 0,00 1 010 304,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 543,00 -9 543,00 -9 543,00 -7 800,00 -1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 869,00 79 869,00 79 869,00 42 000,00 37 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 742 456,85 22 742 456,85 21 691 203,85 18 865 792,16 2 825 411,69 0,00 1 010 304,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 572 552,89 4 572 552,89 4 385 831,89 3 751 897,00 633 934,89 0,00 180 355,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 021,00 -1 021,00 -1 021,00 0,00 -1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021,00 1 021,00 1 021,00 0,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 572 552,89 4 572 552,89 4 385 831,89 3 751 897,00 633 934,89 0,00 180 355,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 190 637,00 3 190 637,00 3 067 572,00 2 672 840,00 394 732,00 0,00 123 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-823,00 -823,00 -823,00 0,00 -823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823,00 823,00 823,00 0,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 190 637,00 3 190 637,00 3 067 572,00 2 672 840,00 394 732,00 0,00 123 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 224,00 721 224,00 682 061,00 521 396,00 160 665,00 0,00 32 797,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-198,00 -198,00 -198,00 0,00 -198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 224,00 721 224,00 682 061,00 521 396,00 160 665,00 0,00 32 797,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 584 574,89 4 584 574,89 4 396 914,89 3 762 773,00 634 141,89 0,00 181 294,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 021,00 -1 021,00 -1 021,00 0,00 -1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021,00 1 021,00 1 021,00 0,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 584 574,89 4 584 574,89 4 396 914,89 3 762 773,00 634 141,89 0,00 181 294,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Internaty i bursy szkolne

po zmianach

zwiększenie

85410

po zmianach

Licea ogólnokształcące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Edukacyjna opieka wychowawcza

Szkoły artystyczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

Szkoła Podstawowa im. Wandy Półtawskiej w Sieniawie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

80101 Szkoły podstawowe

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

854

80132

80120

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F0DE01-CE24-4BFD-9B40-27E4D7B9C358. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 234 336,05 4 234 336,05 4 064 451,05 3 423 851,00 640 600,05 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 676,00 -1 676,00 -1 676,00 0,00 -1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 676,00 1 676,00 1 676,00 0,00 1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 234 336,05 4 234 336,05 4 064 451,05 3 423 851,00 640 600,05 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 045 317,00 3 045 317,00 2 932 469,00 2 523 832,00 408 637,00 0,00 112 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 045 317,00 3 045 317,00 2 932 469,00 2 523 832,00 408 637,00 0,00 112 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 073,00 339 073,00 324 667,00 243 262,00 81 405,00 0,00 14 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-89,00 -89,00 -89,00 0,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 073,00 339 073,00 324 667,00 243 262,00 81 405,00 0,00 14 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 333,00 289 333,00 272 821,00 191 233,00 81 588,00 0,00 10 146,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58,00 -58,00 -58,00 0,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 333,00 289 333,00 272 821,00 191 233,00 81 588,00 0,00 10 146,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 728,00 13 728,00 12 773,00 11 134,00 1 639,00 0,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-810,00 -810,00 -810,00 0,00 -810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 918,00 12 918,00 11 963,00 11 134,00 829,00 0,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 090,00 398 090,00 379 726,00 358 138,00 21 588,00 0,00 18 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-169,00 -169,00 -169,00 0,00 -169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979,00 979,00 979,00 0,00 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 900,00 398 900,00 380 536,00 358 138,00 22 398,00 0,00 18 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 234 336,05 4 234 336,05 4 064 451,05 3 423 851,00 640 600,05 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 676,00 -1 676,00 -1 676,00 0,00 -1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 676,00 1 676,00 1 676,00 0,00 1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 234 336,05 4 234 336,05 4 064 451,05 3 423 851,00 640 600,05 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 971 912,20 1 971 912,20 1 960 912,20 1 509 607,20 451 305,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 912,20 1 971 912,20 1 960 912,20 1 509 607,20 451 305,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 912,20 1 971 912,20 1 960 912,20 1 509 607,20 451 305,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 912,20 1 971 912,20 1 960 912,20 1 509 607,20 451 305,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 912,20 1 971 912,20 1 960 912,20 1 509 607,20 451 305,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 912,20 1 971 912,20 1 960 912,20 1 509 607,20 451 305,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Inne formy wychowania przedszkolnego

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

80106

80103

80101

801

4

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Plan

Wydatki bieżące

Zespół Żłobków Gminy Rymanów

Z tego:

z tego:

Wydatki razem:

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

80149

Nazwa

4

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

Wydatki razem:

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

855 Rodzina

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki 
majątkowewypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji

z tego:

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

Z tego:

z tego:
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dział wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział

obsługa długu

w tym:

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F0DE01-CE24-4BFD-9B40-27E4D7B9C358. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 082 050,00 2 082 050,00 2 076 050,00 1 749 136,00 326 914,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 420,00 -1 420,00 -1 420,00 0,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420,00 1 420,00 1 402,00 0,00 1 402,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 082 050,00 2 082 050,00 2 076 032,00 1 749 136,00 326 896,00 0,00 6 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 082 050,00 2 082 050,00 2 076 050,00 1 749 136,00 326 914,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 420,00 -1 420,00 -1 420,00 0,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420,00 1 420,00 1 402,00 0,00 1 402,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 082 050,00 2 082 050,00 2 076 032,00 1 749 136,00 326 896,00 0,00 6 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 147 204,32 2 147 204,32 2 141 204,32 1 749 136,00 392 068,32 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 420,00 -1 420,00 -1 420,00 0,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420,00 1 420,00 1 402,00 0,00 1 402,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 147 204,32 2 147 204,32 2 141 186,32 1 749 136,00 392 050,32 0,00 6 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

w tym:

Wydatki razem:

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

750 Administracja publiczna

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Plan

Wydatki bieżące

ZEAS w Rymanowie

Z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F0DE01-CE24-4BFD-9B40-27E4D7B9C358. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 197/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-12-12T12:15:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




